μβ Διὰ πί μὲν ὅσοι τὰς θῆσαν χειρόφετο-
μένων ἔχοντο μίνιοις, μακροθιάστεροι; Λι-
μνῶν πάντας αὐτοὺς, βραχυστούς ταῦτα,
ἔντυγχα; Εἰ δὲ πάντας αὐτοὺς βραχυσταῖς,
δηλούντος τοι τὴν θεοφορίαν τοιαύτην. τοιαῦ-
την μὲν ὡν καὶ πάντας φύσεις αὐτοὺς, μα-
λιστας θεοφορούς. πᾶς μὲν χειρόφετος οὗτος αὐτο-
θεοφορος.

μη Διὰ τὸ γένος αὐτοῦ προσ, οὐ μόνον, οὐ
μάλιστα Διατρέφεται; οὐδὲ μόνον, οὐ μά-
λιστα ληπτὸν τῆς ἀπότομης γένους, οὐτε καὶ δια-
τρέφεται συμβαίνει πᾶσι;

μη Διὸς οὐ τῷ Γάϊωντος μὲν θεοπότες μάλιστα
καπνίζεται; ἢ ὅτι μάλιστα δακρύει; Λέει καὶ
πνισσις, μέτ' δακρύου;

με Διὰ τούτων τῶν χαρεῖ καὶ ἐπιγι-
μδ, αὐτόφηπος δὲ αὐτόφητω, καὶ οὐλος δὲ
τὰ συγγέμηται συγγέμεσι οὐ μοίσις; οὐ
[γάρ] δη ὄμοίσις, οὐ σὺ γένον καλέν· οὐ δὲ
ἐπιγιμία, τὸ καλέσθαι. Εἶδει σὺν τῷ καλέσθαι

Gaz, ali- δέρνεται). + οὐδὲ μαλλον λυπάμενος καλλεῖται,
ter. ἡδύ, τὸ καλόν καὶ τὸ θέριόν. Θέτε πᾶσα λί-
δορή, λίδον, ἡδύ. οἴη Φαγεῖν λίδη πιεῖν
τοῦτον ἡδεῖν ἐτέρῳ, καὶ αὐθερδιστάσῃ ἀλλα.
δέρνει μὴν σῶν ἔκαστον τῷ συγχρέει μηγνύ-
μενον μαλιστα καὶ οὐδεῖτα αὐθερδιστάζεται,
κ. in επι. ἀλλασσούσι βλημα. οὐδὲ καὶ καλλιστον, * οὐ-
Gaz, ali- κένδυτέσ. ἀλλαζει λίμεις τῷ Εἰστὶ σύνοροι α
ter legit.

πεις χαίρομεν ὄραλντες. καί τοι καὶ οὐκέτι τὸ
ἄλλων ὑπηρεσίαις εἴχετε ὁμοίως. μήτε
τες γέροντες, οὐδὲν ὄραλον τέ πόμα. τὸ λόγον
οὗτος τοῦς χρείας θνάτου καλέστε, οὐ καὶ μά-
λιστα ὑπηρεσίας μεταξύ, τόπον δοκεῖτε
να. τὸ δὲ καθίσταντο, σύκεςν οὔτες. σημεῖον
δεῖ πούτου. δοκεῖσθαι γέροντον μητρὸν κα-
ρηγεῖτε, τοῦς τέλος συνεστάντα βλέψαστε.

A Vbi enim se impleuerunt, non amplius concupiscunt: quomodo nec cibum affectant, quæ satiata sunt. Quæ autem grauida iam esse inceperint, minùs auida Veneris cundunt, quoniam menstruæ purgationes nullæ præterea veniant. 47 Cur homines, qui raris dētibus sunt, magna ex parte breuioris sunt vitæ? An indicium hoc est, densum esse capiti? ergo cerebrū inualidum est, quibus minùs sit respirationibus opportunum: itaque celeriter putret, ut quod sua natura humidum sit. Nam & cætera, cùm nō mouentur, neque exhalant, facile corrumpuntur. Quo etiā sit ut homo capite piloso maximè sit, & mas, quam fœmina, diutiùs vivit, suturarum sui capitinis beneficio. An in cæteris quoque idem sit cogitandum?

48 Cur qui manus cæsuram per totam obtinent palmam, viuere diutius possint? An quoniam minus viuere possunt, quæ carent articulis, incompactaque sunt, quale genus omne aquatile est? Quod si quæ articulata non sunt, vitam breuiorem agere solent, constat contrà sese habere quæ articulata. Cuius profectò generis illa etiā sunt, quæ cum sua natura omni articulo careant, existunt tamen articulata, nonnunquam quoad maximè licet, consistunt. Manus autem pars interior, penitus articulo vacat. 49 Cur animantium homini vel vni, vel maximè oculi deprauantur? An quod homo vel solus, vel maximè morbo comitiali capi in puerili aetate solet, cum certè depravari omnibus accidit? 50 Cur animantium homo maximè fumo affici potest? An quod homo lacrymam maximè emitit: fumatio autem non nisi cum lacryma est? 51 Cur equus equo, homo homine, atq; omnino cognata cognatis, sibiq; similibus gaudet, atq; cupiunt? non enim quia pulchrū videtur: cupiditas autē formā sequitur elegātiorē: nā si id esset, rem pulchrā suauiorē esse oporteret. Nūc autem contrà potius euicit, ut quia iucundū suaveq; est, ideo pulchrū esse videatur. Nec etiā omnibus res eadē voluptati est, nec pulchrū idē letitiae. aliis .n. esse, aut bibere, aliis cōcūbere letabilius est. Sed causa cur vnuquodque iūctū suo cognato maximè suauissimēq; cōcūbat, in alia cadit questionē. Pulcherrimū verò id etiā esse, nōdū asseri verè potest: sed nobis quod ad cōcūbendū suauius est, pulchrū certè videtur: quoniā rei, quā eupimus, aspectu quoq; nimirū delectemur. Et quidē in ceteris etiā cupiendi generibus, res pati-

ter sese habet. Cū enim siti detinemur, humorē suauius cernimus. Quod itaq; ad vsū aliquem pulchrum est, & quod idem maximē eupere solemus, suauissimū id esse ipsum videtur. Quod autē per se tale est, non præterea sic esse videbitur. Argumētū, quod adolescenti pleriq; formosi, aptiq; nobis esse videbūtur, cū ad cōcūbēdi vsū respeximus.

PROBLEMATVM SECTIO X.

Nunquid igitur ita, ut etiam plus gestiamus, quam si deformes quosdam intueamur? Non hercle, nisi eorum audi sumus: quomodo potio quoque videtur pulchrior. Nam si siti detinemur, humorē multò suauius aspiciemus.

52 Cur hominis prior pars pilosior, quam posterior est: quadrupedum contra posterior, quam prior, setosior? An quod omne animal bipes partem priorem habet pilosiorum: nam aves quoque eodem modo, quo homines, se habent. An partes infirmiores natura semper integre potius consuevit: infirmum autem vnumquodque loco sui corporis aliquo est? Quadrupedum vero omnium partes posteriores, infirmiores loci causa sunt, quam priores: affici namque a frigore astuque amplius possunt. Hominum priores infirmiores sunt, incommodisque illis eisdem opportunityores.

53 Cur animantium homo maximè soleat sternutare? An quòd etiam grauedine maximè homo teneatur? Cuius rei causa est, quòd calor qui circa cor est, sursumque sua natura effertur, cæteris animantibus in armos se effert, vnde per refractionem disiectus, partim cervicem, caputque petit, partim in spinam lumbosque defertur: hæc enim linea recta, iuxtaque basim sita omnia sunt. Quòd cùm æquè corpus pene totum recalescat, humores quoque infuso pariter digerit, planèque partitur: humores enim calorem sequuntur: Ex quo fit ut neque à grauedine admodum infestari, neque sternutare quadrupedes soleant. Sternutamentum enim vel spiritus vniuersi delatio est, humore scilicet plus aliquid exhalante, vel crudi humoris conatus excursusque. Quocirca destillationes solet præcedere, quæ quidem animantibus cæteris minimè incidunt, eo quòd caloris illa delatio, antè retroque portionibus æquis se digerit. Homini vero, quòd erecta basi se in sublime, modo stirpium attollit, eugenit ut caloris elatio plurima & vehementissima caput adeat: elatusque è calor, meatus concalfacit rarefacitque capitum, qui tales demum effecti, nimirum capaciores humorum quam meatus cordis inferiores, redduntur. Quoties itaque accidit, ut caput humescat, refrigereturque extrinsecus amplius quam satis sit, efficitur ut calor, qui & alimentum habet, & se in partem interiorem contrahit, nimirum crescat, crescens sese in caput meatusque capitum efficit, quod humores prætenues crudique sectantes, implent meatus, destillationesque faciunt, & sternutamenta ratione simili mouent.